



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

26 декабря 2017 года

г. Липецк

№ 606

**О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 31 октября 2013 года № 497 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Эффективное государственное управление и развитие муниципальной службы в Липецкой области»**

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 31 октября 2013 года № 497 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Эффективное государственное управление и развитие муниципальной службы в Липецкой области» (Липецкая газета, 2013, 20 ноября; 2014, 5 марта, 28 марта, 4 апреля, 14 мая, 28 мая, 9 июля, 15 октября, 5 декабря; 2015, 28 января, 24 апреля, 12 августа, 14 октября; 2016, 17 февраля, 10 августа; 2017, 1 февраля, 5 мая, 17 ноября) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации государственной программы» Паспорта государственной программы Липецкой области «Эффективное государственное управление и развитие муниципальной службы в Липецкой области»:

- 1) в абзаце первом цифры «3244548,85» заменить цифрами «3256583,51»;
- 2) в абзаце пятом цифры «600186,96» заменить цифрами «612221,61».

2. В разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации государственной программы» Текстовой части государственной программы Липецкой области «Эффективное государственное управление и развитие муниципальной службы в Липецкой области»:

- 1) в абзаце втором цифры «3244548,85» заменить цифрами «3256583,51»;
- 2) в абзаце шестом цифры «600186,96» заменить цифрами «612221,61».

### 3. В Подпрограмме 1:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Повышение качества предоставления государственных, муниципальных и дополнительных услуг в Липецкой области»:

в абзаце первом цифры «1461357,26» заменить цифрами «1473149,64»;

в абзаце пятом цифры «290412,76» заменить цифрами «302205,14»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «1461357,26» заменить цифрами «1473149,64»;

в абзаце пятом цифры «290412,76» заменить цифрами «302205,14».

### 4. В Подпрограмме 2:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 2 государственной программы Липецкой области «Совершенствование государственной гражданской и муниципальной службы Липецкой области»:

в абзаце первом цифры «157208,6» заменить цифрами «156716,22»;

в абзаце пятом цифры «24464,0» заменить цифрой «23971,62»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 2» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «157208,6» заменить цифрами «156716,22»;

в абзаце пятом цифры «24464,0» заменить цифрами «23971,62».

### 5. В Подпрограмме 3:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 3 государственной программы Липецкой области «Формирование электронного правительства в Липецкой области»:

в абзаце первом цифры «846754,6» заменить цифрами «847489,25»;

в абзаце пятом цифры «134549,6» заменить цифрами «135284,25»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «846754,6» заменить цифрами «847489,25»;

в абзаце пятом цифры «134549,6» заменить цифрами «135284,25».

6. В таблице «Сведения об индикаторах цели, показателях задач и объемах финансирования за счет средств областного бюджета государственной программы Липецкой области «Эффективное государственное управление и развитие муниципальной службы в Липецкой области» приложения 1 к государственной программе Липецкой области:

- 1) в графе «2017 год» пункта 5.1 цифры «511,11» заменить цифрами «436,11»;
- 2) в графе «2017 год» пункта 13 цифры «277241,2» заменить цифрами «288733,58», цифры «12171,56» заменить цифрами «12471,56»;
- 3) в графе «2017 год» пункта 18 цифры «290412,76» заменить цифрами «302205,14»;
- 4) в графе «2017 год» пункта 40 цифры «1600,0» заменить цифрами «1107,62»;
- 5) в графе «2017 год» пункта 47 цифры «24464,0» заменить цифрами «23971,62»;
- 6) в графе «2017 год» пункта 59 цифры «4330,0» заменить цифрами «5064,65»;
- 7) в графе «2017 год» пункта 66 цифры «134549,6» заменить цифрами «135284,25»;
- 8) в графе «2017 год» пункта 78.1 цифры «4,88» заменить цифрами «3,4»;
- 9) в графе «2017 год» пункта 82 цифры «12081,6» заменить цифрами «12781,6»;
- 10) в графе «2017 год» пункта 83.1 цифры «0,24» заменить цифрами «16,66»;
- 11) в графе «2017 год» пункта 90 цифры «3072,0» заменить цифрами «2372,0»;
- 12) в графе «2017 год» пункта 92 цифры «285741,2» заменить цифрами «297233,58», цифры «4330,0» заменить цифрами «5064,65», цифры «16964,0» заменить цифрами «16471,62», цифры «12171,56» заменить цифрами «12471,56».

7. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Эффективное государственное управление и развитие муниципальной службы в Липецкой области» приложения 2 к государственной программе Липецкой области:

- 1) в графе «2017 год» пункта 1 цифры «604236,96» заменить цифрами «616271,61», цифры «600186,96» заменить цифрами «612221,61»;
- 2) в графе «2017 год» пункта 2 цифры «294462,76» заменить цифрами «306255,14», цифры «290412,76» заменить цифрами «302205,14»;
- 3) в графе «2017 год» пункта 3 цифры «24464,0» заменить цифрами «23971,62»;

4) в графе «2017 год» пункта 4 цифры «134549,6» заменить цифрами «135284,25».

**Глава администрации  
Липецкой области**

**О.П. Королев**